

© НАЗЛИМ



Те ограбиха България!

- Накъде е север в Южна Африка? (Англия)
- Значи заставите на юг и се обръщате на 180 градуса. Като стигнете дотам ни се обадете за по-нататъшни указания.

- Имате ли парфюми в ЮАР? (Франция)
- Не. Не миришем

- Можете ли да ми кажете районите в ЮАР, където женското население е по-малко от мъжкото? (Италия)
- Да. Нощните гей-клубове.

Има ли супермаркети в Йоханесбург и продава ли се мляко целогодишно? (Германия)
- Не! Ние сме мирна цивилизация на строги ловци и събирачи. Млякото е забранено.

- Ще мога ли да говоря английски на повечето места на които отида? (САЩ)
- Ще можете. Само първо трябва да го научите.

Полският пазач видял някакви цигани да берат ряпа на полето и се развикал:
- Ха, крадци долни! Ряпа крадете, а?
- Не бе, бате, не крадем!
- Ами какво правите тогава?
- Само я дърпаме да расте по-бързо.

Семейство цигани намерили сирене и казали на малкото циганче да даде парче на кучето да видят дали сиренето е отровно. Дало циганчето на кучето сирене. Кучето не умряло и циганите изяли сиренето. По едно време циганчето вика:
- Мамо, татко, кучето умря.
Отишли циганите в "Пирогов" и си промили стомасите. Върнали се в махалата и питат циганчето:
- Абе я кажи как умря кучето?
- Блъсна го кола.

ХОРОСКОП 15-31 март. ХОРОСКОП 15-31 март. ХОРОСКОП

Овен 21 март - 20 април
Нервни сте и смятате, че животът около вас е в застой. Прокети и обещания на които разчитате все още се бавят по чужда вина. Не изпадайте в песимизъм, защото не всичко е така сиво както изглежда. В края на март нещата се раздвижват към по-добро особено във финансова сфера. Възможност за печалба и нови предложения в работата ще ви заредят с енергия. 18-ти и 19-ти са подходящи за решаването на някои неизяснени семейни и битови задачи. Най-близкото обкръжение очаква от вас внимание и помощ, която не трябва да отказвате. Най-добри дни за професионална изява 27-и и 28-и.

Телец 21 април - 20 май
Предстоят ви ангажименти, а справянето с тях и добрият резултат зависят от това до колко реалистично оценявате конкретната ситуация и хората с които се налага да общувате. Не обръщайте гръб на стари проверени приятелства, заради нови. Неочаквани срещи от делови характер преобръщат представите ви за човешките взаимоотношения. Ако сами не можете да се справите в тълкуването на обстановката, непременно потърсете съвет от близък човек, с по-голям житейски опит от вашия. Добри дни 20-ти и 21-ви. Пазете здравето на 27-ми и 29-ти.

Близнаци 21 май - 20 юни
Чувството за неудовлетвореност ще се задълбочи, ако не приемате задълженията си по-леко, а проявата на излишна мнителност към партньорите ще блокира прекрасните идеи, които имате в този момент. Не забравяйте че не всичко в работата зависи от вас. Проявеното доверие сега, ще бъде многократно възнаградено в бъдеще и то в материален план. Лутате се между няколко задачи, които ви се струва че не търпят отлагане, но в името на успеха звездите съветват да ги подредите и планирате една след друга. Финансова стабилност около 26-30-ти. Дни за любовни срещи 25-ти.

Рак 21 юни - 21 юли
В края на месец март се сблъсквате с неразположение от емоционално естество. За тези, които са обвързани с постоянен партньор съмненията в неговата лоялност ще ги накарат да се затворят в себе си. В повечето случаи причините не са обективни, а плод на вашата чувствителност и пролетна меланхолия. Самотните "раци" мислят че околните не им обръщат внимание, от което страдат и работата не им спори. Не се вглеждайте толкова в душата си и се заемете с други разсейващи занимания. Най-подходящи за разтоварване от лоши мисли и килограми са 18-ти и 19-ти.

Лъв 22 юли - 22 август
Грижи вкъщи и с децата развалят настроението на лъвовете, а предчувствието за пролет разпалва въображението на лъвиците, подтиква ги към нервни реакции и конфликти с околните. Ако се съсредоточите в изпълнението на дребните неща и преодолеете досадата, мечтите ви за романтични преживявания и парични постъпления в края на месеца ще се овенчат с успех. Очакват ви добри предложения, но за да се възползвате от тях трябва да подпитиснете честолубието си. В противен случай по-невзрачните от вас ще отмъкнат и парите, и славата. Добри дни 20-ти, 21-ви и 22-ри.

Деца 23 август - 22 септември
На работното място се справяте добре, благодарение на устойчивото ви психично състояние. Полагате усилия за подобряване на климата и в къщи, но това не винаги ви се отдава. Не оставайте неразбирането на околните да влияе върху кондицията и самочувствието ви. Дребни недоразумения с близки хора ще станат причина да изгубите известна сума пари. Не се отчайвайте, защото като цяло краят на месец март е благоприятен във финансово отношение. Съдържателни разговори и срещи с непознати ще оставят трайна следа в душата ви. Добри дни 16-ти и 17-ти.

Везни 23 септември - 22 октомври
Неочаквано за вас ще попаднете в интересна, весела компания и това ще ви зареди с приятни изживявания. Периодът е добър за пътуване, нови начинания, както и възможност да заздравите основите на вече направено предложение. На някои от вас предстоят промени в дома, които сте отлагали дълго време. Не харчете пари за домакински вещи преди да сте обмислили добре покупката. Точно в този момент имате склонност към красиви, но излишни неща за това излизайте по магазините с практични и здравомислещи приятели. Лоши дни 17-ти и 18-ти, а добри 30-ти и 31-ви.

Скорпион 23 октомври - 21 ноември
Ако сте сбъркали в личните взаимоотношения или несъзнателно сте нагърбили любимия човек, сега е момента да поправите стореното. На много хора се случва да грешат, дори и на скорпионите. За вас е трудно да си признаете, но ако го направите ще бъдете възнаградени от другата страна с обожание и вяност. В бизнес контактите се доверявайте на интуицията си и този път няма да ви подведе. Ще излезете с достойнство от разправи с висшестоящи, а това променя цялостно отношението на близките ви към по-добро. Щастлив ден 29-ти.

Стрелец 22 ноември - 21 декември
Първите дни от средата на март са изключително благоприятни за общуване с хора от всякакви нива и възрасти. Ще станете симпатични както на шефовете, така и на колегите. Използвайте това състояние за прокарването на смели и нетрадиционни идеи, които в друго време ще бъдат отминати с насмешка от другите. В настоящият период финансовото ви положение зависи изцяло от вашата активност и работоспособност. Ако действате с размах резултатите няма да се забавят. През уикенда ще се радвате на хубави новини. Добри дни 23-ти и 24-ти.

Козирог 22 декември - 19 януари
Някои от вас са излезли с чест от заплетена ситуация в работата, а други се завръщат от ползотворно. Останете известно време в къщи на спокойствие и се подгответе за нови начинания, които ще отнемат цялото ви време и енергия. В интимния свят настъпва раздвижване и ако преодолеете консерватизма и не правите сравнения с предишни неудачни връзки ви очаква най-малкото една романтична вечеря с продължение. Дните между 27-ми и 30-ти са добри за сключване на договори, сделки и всякакви финансови операции. Не вземайте решения на 20-ти.

Водолей 20 януари - 18 февруари
Опитите да държите всичко под контрол ще се окажат неуспешни. Оставете събитията на собствената им логика и не мислете за проблемите от финансов характер. Ако се издигнете духовно и погледнете с ирония на малките ограничения и пречки по пътя си към целта съвсем скоро начинанията ви ще се овенчат с успех. Предстоят интересни и незабравими срещи с представители на отсрещния пол, които ще бъдат неочаквани за вас. В края на месеца се подгответе за изненади и щастливо пътуване с приятели. Възможни са непредвидени разходи на 21-ви. Добри дни 24-ти и 25-ти.

Риби 19 февруари - 20 март
Отново доказвате способността си да преодолявате с умение и такт неудачи от интимен характер. Победата над интригите и домогванията на непоттени личности, ще бъде ваша. В събота и неделя ви очакват прекрасни емоции с приятели и роднини. Ще бъдете център на компанията. Обръщайте по-голямо внимание на здравето си - предразположени сте към леки депресии и настинки. 25-ти и 26-ти са противоречиви, защото ви носят от една страна добри новини, а от друга ви натоваарват с домашни задължения и чужда, несвършена работа.

Шукра

Дром громендар®
Издателска къща "Куна"
Главен редактор:
Васил Чапразов

Адрес на редакцията: София 1142, ул. "Любен Каравелов" 31, ап. 6
Тел./факс: (+359 2) 986 50 27
E-mail: drom@applet-bg.com • Web page: <http://www.ric-bg.info>
Публикуваните материали изразяват мнението на авторите

Изплащане на хонорари - в редакцията на вестника, всяка последна седмица от месеца; вторник и четвъртък от 12 до 15 часа.

При използване в ефир и препечатване на текстове и снимки позоваването на вестник "Дром громендар" е задължително.